ادامه جدول شماره ۱. بررسی تطبیقی عکس‌ها، تمیرها و کارت‌پستال‌های یرجای‌مانده از دوران قاجار یا دیوارنگاری‌های خانه حریری تبریز

<p>دیوارنگاره خانه حریری تبریز (عکس از نگارنده).</p> <p>(جدید الاسلام و جمعی از عکاسان، ۱۳۹۰: ۹۴).</p> <p>مجموعه عکس‌ها</p>
<p>تصویر سمت راست عکسی از پل عراق - رشت است که در سال ۱۲۹۸ (۱۹۱۹ م) گرفته شده است. به نظر می‌رسد دیوارنگاره سمت چپ شباهت بالایی به عکس دارد. همان‌طور که مشاهده می‌شود پل یک دهنه بوده و دیوارنگاری نیز همانند آن هست. پشت پل، مناظر و درختانی مشاهده می‌شود که در هر دو تصویر به هم شبیه‌اند.</p>
<p>دیوارنگاره خانه حریری تبریز (عکس از نگارنده).</p> <p>(فلاتدن و کوست، ۱۳۷۷: ۱۲۳).</p>
<p>تصویر سمت راست عکس از رود آجی جای تبریز ۱۲۵۷-۱۲۵۵ هجری است که دودهنه بودن پل بسیار شبیه دیوارنگاره خانه حریری است.</p>